תכתובת בין פרופ' מישל רבל לבין הרב בוצ'קו

בעקבות פרסום מאמר זה בעתון הצופה (ד' ניסן תשנ"ז) התפתחה תכתובת בין פרופ' מישל רבל, גנטיקאי ממכון ויצמן, לבין המחבר. להלן יובאו קטעים נבחרים מן המכתבים, בעריכה לשונית קלה.

רחובות, 2 יוני 1997, (כ"ו אייר תשנ"ז)

לכב' הרב משה בוצ'קו
ראש ישיבת הסדר "היכל אליהו"
ירושלים

כבוד הרב בוצ'קו,

...

במאמרו ב'הצופה' עומד הרב על עקרונות רמי מעלה של כבוד האדם והיחיד, וקדושתו כנברא בצלם א-לוהים. אלו הם עיקרי אמונתנו, והצגתם נעמה לי כשיעור תורה כביר, אך מוטל עלינו להבינם בפנימיותם הרוחנית. האדם נברא בצלם...